

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím
jméno: Tomáš Berger

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Dobrý den

dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím bych tímto rád požádal o následující informace:

1) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

2) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 266 94 484)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

3) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji

Hezký zbytek dne

Tomáš Berger

Město Nová Role, DIČ – IČO : 128 – 00254819

Chodovská 236, 362 25 Nová Role. Bank. spoj. : KB a.s., Karlovy Vary č.ú. : 9005-3021341/0100



Telefon: 353176311 – ústředna, Fax: 353951778, E-mail: tajemnik@novarole.cz
353176322 – starostka, 353176315 – tajemník

Pan
Tomáš Berger



VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE:
7.12.2014

NAŠE ZN.:
2040.2015.NR

VYRIZUJE / LINKA:
Svoboda 353176315

NOVÁ ROLE DNE:
14.12.2015

Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane Bergere,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme, že město Nová Role nemá uzavřen smluvní vztah ani s jedním z Vámi uváděných subjektů.

S pozdravem

Be. Roman Svoboda, v. r.
tajemník MěÚ Nová Role